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                        Konwerter plików PNG do PDF

                        
                            Konwertuj PNG na PDF online i bezpłatnie przekształcaj zdjęcia w żądany format. Wystarczy przesłać pliki PNG z komputera, adresu URL lub chmury, kliknij przycisk konwersji i pobierz nowe obrazy PDF na swój komputer.                        
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                    PNG (Portable Network Graphics)

                    
                        Format PNG przechowuje informacje graficzne w postaci skompresowanej. Co więcej, kompresja ta jest bezstratna, w przeciwieństwie do np. JPEG. Z listy zalet widać, co PNG przede wszystkim przyciąga projektantów Internetu. Jego „wyróżnieniem” jest możliwość zapisania zdjęcia na wyciętym (przezroczystym) tle. Ta funkcja jest bardzo ważna podczas pracy z witrynami, projektowaniem produktu. W szczególności większość logo jest tworzona w formacie PNG, ponieważ są one obrazami bez tła. Logo to tylko jeden przykład tego, jak można użyć formatu. W rzeczywistości format ten jest stosowany we wszystkich obszarach projektowania, w których wymagane jest przezroczyste tło i możliwość przekształcenia obrazu bez utraty jakości - projektowanie stron internetowych, tworzenie skutecznego tekstu, trójwymiarowych i wytłaczanych obrazów.                    

                

                
                    PDF (Portable Document Format)

                    
                        Portable Document Format (PDF) to wieloplatformowy otwarty format dokumentów elektronicznych, pierwotnie opracowany przez Adobe Systems przy użyciu szeregu funkcji języka PostScript. Jest przeznaczony przede wszystkim do prezentacji produktów drukowanych w formie elektronicznej. PDF to specjalny format dokumentów elektronicznych, który nie zależy od wybranego systemu operacyjnego, programu do przeglądania dokumentów elektronicznych ani niczego innego. Jest tak samo dla każdego urządzenia. Wszystko, czego potrzebujesz, aby otworzyć dokumenty w tym formacie, to przeglądarka. Jest ich bardzo wiele, zarówno bezpłatnych, jak i płatnych. Obecnie nie ma pełnoprawnych edytorów PDF, za pomocą których można tworzyć dokumenty z całym projektem. Tradycyjnie dokumenty PDF są tworzone przez konwersję z innych formatów.                    

                

            
            
        

    


    
 

    
    
        
            
                
                    
                        

                        Jak korzystać z konwertera PNG na PDF
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                    Krok 1

                    
                        Kliknij przycisk Prześlij i wybierz pliki PNG na komputerze, w chmurze lub wstaw adres URL.                    

                

                
                    2
                    Krok 2

                    
                        Kliknij przycisk Konwertuj i poczekaj sekundę, gdy konwersja jest w toku.                    

                

                
                    3
                    Krok 3

                    
                        Teraz kliknij przycisk Pobierz, aby pobrać wynikowy plik PDF na komputer.                    

                

            

        
  
        

        

        
            Zobacz wszystkie funkcje

            
            
            
                
                    
                

                
                    Edytor Zdjęć

                    
                        Najlepsze darmowe edytory zdjęć online w jednym miejscu - czy to możliwe? Tak. Wszystkie narzędzia do edycji zdjęć pod ręką. Przytnij i zmień rozmiar zdjęcia, odwróć i obróć zdjęcia, dostosuj jasność i kontrast, zastosuj efekty i filtry Instagram do zdjęć. Dodawanie ramek, tekstur i naklejek, a także pisanie tekstu na zdjęciach nigdy nie było tak łatwe. A wszystko to bezpośrednio w przeglądarce bez konieczności instalowania aplikacji.                    

                    Edytować Zdjęcie
                

            

            
			
            
                
                    
                

                
                    Ekspres do Kolażu

                    
                        Twórz kolaże ze swoich zdjęć prosto i za darmo, a my upewnimy się, że masz najlepsze narzędzia do tego. Zebraliśmy edytory kolaży online, które mają ogromny wybór różnych ustawień, dostosowując grubość ramek, wiele gotowych szablonów kolaży, możliwość pobierania w różnych formatach. Łącz swoje zdjęcia w kolaże, bez względu na to, ile masz zdjęć - 5, 10 lub 50. Kontroluj kolor, zmieniaj tło, dodawaj różne tekstury i ramki, aby Twoje kolaże były jeszcze piękniejsze.                    

                    Zrobić Kolaż
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                
                    Photoshop w Sieci

                    
                        Używaj Photoshopa online bez żadnych instalacji. Wszystkie funkcje podobne do Photoshopa są dostępne online, a co najważniejsze w 100% darmowe. Nie musisz pobierać programu Photoshop, jeśli szukasz niektórych narzędzi. Użyj gumki, pomaluj szeroką gamą pędzli, usuń tło, dodaj warstwy. Więcej? Wybór obszarów, kadrowanie i wstawianie, dodawanie tekstu, stosowanie gradientów - i to nie jest pełna lista dostępnych funkcji. Przeglądaj je wszystkie podczas edycji zdjęć bezproblemowo.                    

                    Skorzystaj z Photoshopa online
                

            

            

            
                
                    Zdjęcie Artystyczne

                    
                        Zamień swoje zdjęcie w sztukę. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii, takich jak sztuczna inteligencja i sieci neuronowe, twórcy i fotografowie mogą teraz przekształcić swoje zdjęcia w obiekty sztuki za pomocą jednego przycisku. Po prostu prześlij swoje zdjęcie i uzyskaj zdjęcia w stylu znanych artystów, takich jak Picasso, Van Gogh lub Da Vinci. Nie musisz uczyć się rysować, nasze artystyczne narzędzia fotograficzne zrobią wszystko za Ciebie, a twoje rysunki zamieni się w światowej klasy arcydzieła.                    

                    

                    Twórz sztukę ze zdjęcia
                

                
                    
                

            

        

    
    
    
        
            
                
                    
                

                
                    Generator Memów

                    
                        Twórz memy online i za darmo. Wybierz pełną bibliotekę najpopularniejszych memów zebranych w Internecie. Bez względu na to, czy jesteś profesjonalnym menedżerem SMM, czy chcesz żartować ze swojego przyjaciela, generator memów pomoże ci. Jeśli chcesz podzielić się poczuciem humoru, ale nie wiesz, jak samemu stworzyć mema, po prostu znajdź swój ulubiony szablon memów, dodaj tekst, edytuj i gotowe. Tworzenie memów nigdy nie było tak łatwe.                    

                    Generuj memy
                

            

            

            
                
                    Ekspres GIF

                    
                        Utwórz GIF online za pomocą naszych prostych narzędzi. Zebraliśmy wiele różnych twórców GIF, takich jak Giphy i inni. Tutaj będziesz mógł przekonwertować wideo na GIF lub utworzyć GIF z zestawu zdjęć i obrazów. Dostępnych jest wiele ustawień, takich jak czas przełączania klatek, sekwencja animacji, edycja źródła. Zaskocz swoją publiczność wysokiej jakości samodzielnie wykonanymi GIF-ami. Animowane zdjęcia stały się jednym z najpopularniejszych rodzajów treści w Internecie.                    

                    

                    Zrób GIF
                

                
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                
                    Edytor Wideo

                    
                        Edytuj filmy w nowoczesny sposób. Po co instalować ciężkie oprogramowanie na komputerze do prostych zadań edycji wideo. Obecnie najpopularniejsze narzędzia wideo są dostępne online i za darmo. Nigdy więcej instalacji, rób wszystko poprawnie w przeglądarce. Internetowy edytor wideo pozwala wycinać, przycinać i łączyć filmy, dodawać dźwięki i muzykę, dodawać logo, znaki wodne, a nawet napisy, zmieniać rozdzielczość i szybkość. Nie uwierzysz, jakie to łatwe.                    

                    Edytuj Wideo
                

            

            

            
                
                    Rejestrator Kamery

                    
                        Nagrywaj filmy z kamery internetowej bez ograniczeń. Nasza kolekcja bezpłatnych rejestratorów kamer internetowych zaspokoi wszystkie Twoje potrzeby. Możesz robić zdjęcia, nagrywać filmy i robić selfie - wszystko to bezpośrednio w przeglądarce, bez żadnych aplikacji ani programów. Z łatwością zastosuj do nagrań szeroką gamę filtrów i efektów, zmień głos, tło, a nawet wygląd. Zastąp się różnymi postaciami i bohaterami.                    

                    

                    Nagrywaj z kamery internetowej
                

                
                    
                

            

        

    
      
    
        
            
                
                    
                

                
                    Konwerter Obrazu

                    
                        Konwertuj obrazy między różnymi formatami. Najłatwiejsza konwersja z tych darmowych konwerterów online. Możesz konwertować obrazy zi na: PNG, JPG, GIF, PDF, WebP, HEIC, SVG i inne rozszerzenia są dostępne. Będziesz mógł nie tylko konwertować obrazy zbiorczo, ale także zmniejszać ich rozmiar, jakość, rozdzielczość i kompresję. Konwertuj grafikę rastrową i wektorową.                    

                    Konwertuj obrazy
                

            

            

            
                
                    Producent Logo

                    
                        Zrób logo online za pomocą automatycznego generatora. Robisz startup i chcesz stworzyć logo dla swojej nowej firmy? Nie płać projektantom i stwórz swoje logo za darmo. Wystarczy odpowiedzieć na kilka prostych pytań na temat tego, jak widzisz projekt przyszłego logo, dodać informacje o swoim produkcie, a oprogramowanie internetowe wygeneruje wiele odmian nowego logo. Wystarczy, że wybierzesz ten, który bardziej Ci się podoba.                    

                    

                    Zrób logo
                

                
                    
                

            

        

    
      
    
        
            
                
                    
                

                
                    Bank Zdjęć

                    
                        Wybierz spośród milionów dostępnych zdjęć. Zebraliśmy dla Ciebie najpopularniejsze zbiory zdjęć, abyś nie musiał długo szukać. Teraz wiele obrazów, ikon, tła, elementów i innych grafik jest dostępnych w jednym miejscu. Nie musisz się już martwić o licencje i prawa - wszystkie zapasy zdjęć oferują ogromny wybór bezpłatnych zdjęć i szablonów, które można pobrać.                    

                    Znajdź zdjęcia stockowe
                

            

            

            
                
                    Narzędzia Kolorów

                    
                        Wybierz odpowiednie kolory i modne schematy kolorów z łatwością. Korzystając z narzędzi dostępnych na naszej stronie internetowej, możesz stworzyć idealną paletę dla swojej witryny, układu projektu i nie tylko. Wybierz lub wygeneruj schematy kolorów z dwoma, trzema lub więcej odpowiednimi kolorami. Uzyskaj kolor z obrazów. Graj za pomocą koła kolorów. Teraz wszystkie twoje kolory będą do siebie pasować.                    
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                        ©  PhotoRetrica.com - Retrica online na PC. PhotoRetrica - internetowy edytor zdjęć, taki jak Retrica na PC. Zrób zdjęcie z aparatu i edytuj na komputerze online z efektami Retrica. W PhotoRetrica jest dla Ciebie wiele filtrów, ramek i innych efektów! Użyj tego edytora na swoim komputerze w trybie online.
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